
“... AKTĪVI, 
VESELĪGI, 
RADOŠI...” 

Vienas dienas nometne 



Mūsu mērķis bija: 

         

 

 

  Dot iespēju bērniem un jauniešiem savu brīvo laiku 
pavadīt viņiem interesantās un lietderīgās 
aktivitātēs, pilnveidojot sevi un savas prasmes arī 
iegūstot jaunus draugus! 



Lūk, kas mums izdevās!  



Mums ir svarīgi būt veseliem un staltiem! 



Tagad mēs pa īstam zinām, kas ir futbols!!! 



 
 

Bet mums patīk ne tikai sports, esam arī mākslinieki!  



Turpinājām... 

    Ar jautrām 

    atrakcijām 

 

 

                                        Ar vienotu deju  

                                           soļu apguvi 

 

 

Ar pikniku  

Anču birzī 

 



Esam priecīgi un gandarīti... 

 

 

....par kvalitatīvi, sportiski un radoši pavadītu dienu! 

....par iespēju dot un pašiem iegūt jaunas zināšanas! 

...par sajūtām- prieku, lepnumu, patīkamu nogurumu 
un sajūtu, ka visi kopā esam  

LIELS SPĒKS! 



Paldies par doto iespēju īstenot šo projektu! 

 
Paldies par uzmanību! 


